1 zmluvy a je stanovená v zmysle § 3 

zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií 
Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov vo výške: 

cena s DPH 8 634,07 € (slovom: osemtisícšesťstotridsaťštyri eur a sedem centov). 

2. Cena za Dielo dohodnutá podľa ods. 1 tohto článku zahŕňa všetky náklady Zhotoviteľa súvisiace 
s predmetom Zmluvy.  

Článok IV 

Platobné podmienky a fakturácia 

1. Objednávateľ neposkytne na plnenie predmetu zmluvy preddavok.